
(rev.15) e-634.jp 

2022年1月26日 
お取り引き先様  各位 
 

大阪市西区西本町2丁目5-24 
昭和ビルディング4階 

 
 
 
 
 

まん延防止等重点措置発令に伴うご対応について 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 
1月27日より大阪府下においてもまん延防止等重点措置が講じられることを鑑み、弊社
といたしましては、引き続きお客さまと弊社従業員の健康と安全を確保するため、下記
の対策を実施いたします。 
どうぞ諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
期間：2022年1月27日～ 
 
●時短営業・時差出勤を実施いたします。 

業務時間：9:00～17:00 
 

業務時間以外のお電話や店頭による対応はいたしかねます。 
（一部の従業員につきましては、16:00までの勤務となります） 
 

また、当日中の出荷は14時までの発注を以て締切といたします。 
 

上記、どうぞご理解ください。 
 
●また、弊社へご訪問されるお客さま等におかれましては、従前どおりマスク着用と入
室時の手指のアルコール消毒励行にご協力をお願い申し上げます。 
 
諸情勢の変化により内容の変更をさせていただく場合がありますのでご了承ください。 
 

以上 


